
 

       Pag. 1/2  

          

  Prot. n° 00067/V.4  del 06/01/2021 
Ai Corpo Docente 

Alle studentesse e agli studenti 
Alle Famiglie 

Al sito WEB 
p.c. al DSGA 

 

 

Comunicazione n° 113 

 

Oggetto: Proroga sospensione attività didattiche fino al 31 gennaio 2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli artt. 2 – 3 – 34 della Costituzione; 

Vista la Legge 104/92; Visto il DPR 275/99; Vista la Legge 107/2015; 

Viste le Linee Guida per la DDI, allegate al D.M. 89 del 7 agosto 2020; 

Visto il Decreto Legge 05 gennaio 2021, n°1 – G.U. n.3 del 05 gennaio 2021; 

Vista l’ordinanza n. 1 del 05 gennaio 2021 del Presidente della Regione Calabria; 

 

 

COMUNICA 

 

 

che fino al 31 gennaio 2021 tutte le attività didattiche in presenza saranno sospese come previsto dal Decreto 

Legge n° 1 del 05 gennaio 2021 – G.U. n.3 del 05 gennaio 2021 e dall’ordinanza n. 1 del 05 gennaio 2021 del 

Presidente della Regione Calabria. 

 
 In tale periodo rimarrà attiva la Didattica Digitale Integrata (DDI), secondo gli orari pubblicati tramite le 

comunicazioni n° 62 del 23/10/2020, n° 67 del 26/10/2020 e n° 76 del 03/11/2020, seguendo le istruzioni 

operative come da comunicazione n°65 del 24/10/2020. 

 
 
 

 

 
 

 Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “N. PIZI” 

Liceo Classico – Liceo Scientifico- Liceo Artistico 
Via San Gaetano s.n.c. – 89015  PALMI (RC) Distretto XXXIV - C.F. 91006650807 – C.M. RCIS019002 

Segreteria/Sede Amm. Tel. 0966/46103 - Liceo Classico  0966/22704 -  Liceo Artistico 0966/22791 
Sito web: www.liceopizipalmi.edu.it e-mail: rcis019002@istruzione.it PEC: rcis019002@pec.istruzione.it 

 

 



 

       Pag. 2/2  

          

DECRETA 
 
In ossequio al principio di “Inclusione Scolastica”, “in tutte le situazioni in cui si renda necessaria la DDI”, il 

mantimento, a fino al 31 gennaio 2021, dei percorsi in presenza per gli alunni DVA, al fine di garantire una 

“effettiva” e non formale inclusione scolastica.  

In ossequio alle Linee Guida per la DDI, allegate al D.M. 89 del 7 agosto 2020, i docenti di Sostegno, svolge-

ranno, in presenza, nelle rispettive sedi/plessi, attività didattica, osservando l’Orario di Didattica Digitale In-

tegrata a Distanza, in sincrono. 

 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 

 
Prof.ssa Maria Domenica Mallamaci 

                                                             
 
 


